РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Дума Алексеевского муниципального образования

Иркутской области четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е  № 95 /04
31 августа 2020 года                                                                                           п. Алексеевск

«Об оказании единовременной материальной помощи
гражданам, пострадавшим при пожаре 10 августа 2020 года»
 Заслушав информацию администрации Алексеевского муниципального образования о произошедшем пожаре двухквартирного деревянного жилого дома 10 августа 2020 года по адресу: п. Алексеевск, ул. Озерная д.13, в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского муниципального образования, Постановлением администрации Алексеевского муниципального образования № 6 от 15.02.2010 года «О порядке расходования средств резервного фонда Алексеевского муниципального образования», Дума Алексеевского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Оказать единовременную материальную помощь для приобретения предметов первой необходимости в размере по 50000 (пятьдесят тысяч) рублей в форме безналичного расчета, пострадавшим  гражданам при пожаре 10 августа 2020 г:
- Верейкину Роману Николаевичу 05.05.1976 г.р., зарегистрированному по адресу: п. Алексеевск ул. Озерная д. 13 кв.2.
Счет СБ № 40817 810 8 18350187409

- Горячевой Вере Алексеевне, 08.06.1959 г.р., зарегистрированной по адресу: п. Алексеевск ул. Озерная д.13 кв.1

Счет СБ № 42306 810 6 1809 8157109

2. Администрации Алексеевского муниципального образования опубликовать в газете «Вестник» настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Алексеевского

муниципального образования                                                 А.М.Селиванов